Esq. r. 2
De 2.
Resurrexit sc
am diu scriptu
ras cur dicatur
Psal. 21.
Sach. 12.
Esa. liij.
Jonas. 3.
E sec. 6
Gene. 22.
Figure resur/
rectionis.
* Esa. LII
Psal. xv
Johan. 20
Dardi. 16

Darth. 28.
Acto. 1
Chrs quo ap/
paruit vndeq
aplis 7 quomo
Darthia

Johan. 20

Ab expresse ff
id euangelicaz.

Acto. 9
Nec hde fund
euangelicam
memoriau

Abortiu? Pau
lus cur

Ephes. 3
Acto 9

Paul? fide sus
dicit. collat.

Obijt sane Christus morte, at qua mortem? Corporale uidelicet, non eam que sit delicta obnoxia, quippe q pctm non fecerit. Quod si asserat uel hunc in pctis obijisse, quo pacto p nris erratis morte hic diceret subijisse. Si uero & ille pctor fuisset, quo pro nostris commissis morti fe obicisset. Cu uero scdm scripturas inquit: Corinthios plane uituperat & arguit uanitatis. Sigdem ubiq; corporalem hanc Christo sacrae litera contestant. Foderunt em (inquit) manus meas, & pedes meos, & uidebunt in que transixerunt, & uulneratus est propter delicta nostra, & a peccatis populi mei uenit in mortem.

Et quia sepultus est. Ergo & corpus hic habuit, & corpus utiq; est quod sepulchro sic demandatur. Nec scdm scripturas adiecit, uel sepulchrum dixit cunctis patere.

Et quia resurrexit tertia die scdm scripturas. Dicit aliquis, ubinam id affirmat scriptura, Christu tertia die resurrexisse? Ex Lonq certe figura, & ante id tps ex Isaac, q triduo salute fit affecutus nec demu occisus, ita ut uiuens matri sit redditus. Et ex figuris alijs id ipm ueteribus patet innumeris. Quin & ex Esaia uerbis, cum inquit: Dns uult eum purgare a plaga, ut ondat illi lucem. Et Dauid: Non derelinques animam meam in inferno.

Et quia uisus est Cepha. Ponit in primis, qd ceteris e dignius fide, ta & si euageliu asserat Chrm primo Maria apparuisse, sed ex uiris prius Petro e uisus, ut q ceteros discipulos anteiret, Oportuit em ut q fuerat prior Chrm confessus, prior spectaret resurgente. Et quia eu negasset, neganti prius apparuit, ut ostenderet eum haud quaq; ab se fuisse reiectum.

Et post hoc undecim, Quare aliquis, si pspicu est in domini assumptione Matthia in Iudae locu fuisse susceptu, quo pacto dr Christus duodecim uisendu fe prabuiffe? Responderi pot iure fieri id potuisse, ut post assumptione Chrus Matthia fit uisus, cum & Paulo ipsi post aslumptione uocato apparuit. Eo q; neq; tps aliquod explicasse, sed infinite id posuisse. Nonnulli autem dicunt uel scriptura esse id uirtu. Vel quia praecius esset hunc deus undecim esse annuerandu, & illi apparuit, ne ceteris dignitate uideret inferior, cuiusmodi rem declarat Iohanes sic inquit: Thomas aut unus ex duodecim. Dixerit praeterea qspiam & longe melius, scdm sua praescientiam deum reliquis apostolis Matthiam potius annuerasse, quam Iudam post eius perditionem & laqueos.